Serviço Público Federal
Ministério da Educação

Universidade Federal de Sergipe
Campus Prof. Alberto Carvalho

Departamento de Letras

PORTARIA Nº 06 de 25 de julho de 2021.

Designa  os  membros  para  Comissão  de
Processo  Seletivo  para  contratação  de
professor substituto.

O  CHEFE  DO  DEPARTAMENTO  DE  GRADUAÇÃO  EM
LETRAS/ITABAIANA, no uso de suas atribuições normativas, designa:

Membros  para  a  COMISSÃO  DE  PROCESSO  SELETIVO  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  PROFESSOR  SUBSTITUTO  na  matéria  de  ensino Literatura
Brasileira  e  Teoria  Literária  (edital  006/2021),  em  razão  do  afastamento  da  professora
CHRISTINA BIELINSKI RAMALHO, para pós-doutorado, conforme aprovado em reunião
ordinária do dia 18 de junho de 2021 do Conselho Departamental.

Prof. Dr. Jean Paul d’Antony Costa Silva (Presidente)
Profa. Dra. Adriana Sacramento de Oliveira (membro)
Prof. Dr. Fábio José Santos de Oliveira (membro)
Prof. Dr. Luiz Rosalvo Costa (suplente)

Dê-se ciência e cumpra-se.

Prof. Dr. Luiz Rosalvo Costa
 Chefe do Departamento de Letras/ITA

Centro Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho

Universidade Federal de Sergipe – Centro Campus Prof. Alberto Carvalho
Avenida Vereador Olímpio Grande, s/n Itabaiana – Sergipe.   http://www.ufs.br/campusdeitabaiana

	 Campus Prof. Alberto Carvalho